МОО ВКРЭКиЗПГ

Приказ № М-001п
12.01 2023 г.
.
  В целях реализации уставных требований  МОО ВКРЭКиЗПГ по
просветительской деятельности и поддержки социально-значимых проектов
                                            приказываю:

1. Создать при московском областном отделении Издательский дом
«Русское Подворье», далее - Издательский дом.
   2. Установить следующие цели и задачи издательского дома:

 -  издание книг, журналов, брошюр, информационных материалов,
электронных публикаций и так далее, которые соответствуют уставным
целям организации
   3. Структура издательского дома:
 - руководитель;
 - редакторский отдел;
 - корректорский отдел;
 - отдел по связям с общественностью и типографиями.
описать структуру отдел дизайна отдел распространения и так далее
   4. Издательский дом осуществляет свою деятельность в соответствии с
Уставом МОО ВКРЭКиЗПГ и Положением об Издательском доме.

5. Руководителю Издательского дома  в срок до 30 декабря 2025 года
разработать и утвердить П положение о редакционной коллегии и
должностные инструкции работников Издательского дома.
  6. Финансирование Издательского дома осуществляется за счёт средств
НКО, грантов и пожертвований.
  7. Издательский дом ведёт отчётность в соответствии с
законодательством РФ и требованиями внутренних правил НКО.
  9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МОО ВКРЭКиЗПГ М.В.Шахназаров.

Руководитель
МОО ВКРЭКиЗПГ                  М.В. Шахназаров